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BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

DISPÊNDIOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

23,79

205,48Receita Orçamentária (I)

Ordinária

941,86 2.379.397,68 2.169.733,27

0,00 2.379.397,68 2.169.733,27

Despesa Orçamentária (VI)

Vinculada

Ordinária

Vinculada181,69 941,86 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

0,00 0,00

0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II) Transferências Financeiras Concedidas (VII)

Transferências para Aportes de recursos para o RGPS

0,00

Transferências para a Execução Orçamentária

Transferências para Aportes de recursos para o RGPS

0,00

0,00

0,00

2.379.146,85 2.168.867,04

Transferências Independentes de Execução Orçamentária

0,00

Transferências para Aportes de recursos para o SPPM

2.379.146,85 0,00

0,00

0,00

Transferências para a Execução Orçamentária

0,00

0,00

0,00

0,00

Transferências para Aportes de recursos para o RPPS

Transferências para Aportes de recursos para o SPPM

Transferências Independentes de Execução Orçamentária
0,00

0,00

2.168.867,04

Transferências para Aportes de recursos para o RPPS 0,00

0,00

0,00

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

351.131,31

0,00

Outros Pagamentos Extraorçamentários

0,00

0,00

351.131,31

351.131,31374.336,15

0,00

0,00

Outros Recebimentos Extraorçamentários

351.131,31

0,00

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

374.336,15

Recebimentos Extraorçamentários (III)

0,00

0,00 0,00

Interferencias

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Interferencias

374.336,15

0,00

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

374.336,15

40,95

71,23

0,00

116,58

0,00

Caixa 116,58

116,58

0,00

Caixa

Saldo para o Exercício Seguinte (IX)Saldo do Exercício Anterior (IV)

0,00

40,95

71,23 116,58

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

2.753.805,062.520.981,16TOTAL (V) = (I+II+III+IV) TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX) 2.520.981,162.753.805,06
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BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

DISPÊNDIOS Exercício
Atual

Exercício
Anterior

ESPECIFICAÇÃO

23,79

205,48Total

Ordinária

0,00 0,00 941,86

0,00 0,00 0,00

Vinculada 181,69 0,00 0,00 941,86

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdência Social - RGPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

Outras Destinações de Recursos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941,86

ANEXO

0,00

0,00

0,00

941,86

0,00

0,00

941,86

941,86

0,000,00

181,69

181,69

0,00

0,00

0,00

0,00

23,79

205,48

Saldo
(f) = (d - e)

Deduções da
Receita

Orçamentária
(e)

Deduções da
Receita

Orçamentária
(b)

Receita
Orçamentária

(a)

Receita
Orçamentária

(d)

Saldo
(c) = (a - b)

Exercício AnteriorExercício Atual

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA
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